La Società svolge per le sue controllate servizi, tra cui la pianificazione e la strategia finanziaria, l’approvvigionamento di beni e servizi e

la gestione della contabilità tecnica. Reway Group impiega ad oggi complessivamente oltre 500 addetti e può contare su una moderna

flotta composta da oltre 300 mezzi operativi.

Contatti

Reway Group S.p.A.
Emittente | Federico Della Gatta – Investor Relations Manager| ir@rewaygroup.com

Integrae SIM S.p.A.| T +39 02 80506160
Euronext Growth Advisor & Specialist | info@integraesim.it | Piazza Castello 24 - 20121 Milano

Barabino & Partners – Media e Investor Relations
Stefania Bassi
E-mail: s.bassi@barabino.it
mob: +39 335 6282667
Jacopo Pedemonte
E-mail: j.pedemonte@barabino.it
mob: +39 347 0691764
Elena  Magni
E-mail:  e.magni@barabino.it
mob: +39 348 4787490

7

STATO PATRIMONIALE RICLASSIFICATO CONSOLIDATO

Stato Patrimoniale Consolidato

31/12/2024 31/12/2023 Variazione
31/12/2023
proforma

Variazione
(Dati in Migliaia di Euro)

Immobilizzazioni immateriali 67.540 60.023 7.517 73.673 (6.133)
Immobilizzazioni materiali 10.171 11.550 (1.379) 11.550 (1.379)
Immobilizzazioni finanziarie 3.655 1.975 1.680 1.975 1.680

Attivo fisso netto 81.365 73.547 7.818 87.198 (5.833)

Rimanenze 55.574 43.118 12.456 43.118 12.456
Crediti commerciali 124.022 93.020 31.002 93.031 30.991
Debiti commerciali (71.225) (49.489) (21.736) (49.550) (21.675)

Capitale circolante commerciale 108.371 86.649 21.722 86.599 21.772

Altre attività correnti 3.817 3.665 152 3.665 152
Altre passività correnti (35.554) (18.811) (16.743) (18.811) (16.743)
Crediti e debiti tributari 14.225 8.264 5.961 8.537 5.688
Ratei e risconti netti 109 (1.178) 1.287 (1.178) 1.287

Capitale circolante netto  90.968 78.590 12.378 78.812 12.156

Fondi rischi e oneri (12.946) (25.183) 12.237 (899) (12.047)
TFR (3.037) (2.883) (154) (2.883) (154)

Capitale investito netto (Impieghi)  156.350 124.071 32.279 162.229 (5.879)

Debito finanziario corrente 14.931 8.609 6.322 34.028 (19.097)
Parte corrente del debito finanziario
non corrente  16.085 7.064 9.021 7.064 9.021
Debito finanziario non corrente 57.162 46.258 10.904 72.888 (15.726)
Totale indebitamento finanziario 88.178 61.931 26.247 113.980 (25.802)
Disponibilità liquide (20.206) (27.322) 7.116 (27.763) 7.557
Titoli detenuti per la negoziazione (1.000) - (1.000)  - (1.000)

Indebitamento finanziario netto 66.972 34.609 32.362 86.218 (19.246)

Capitale sociale 715 709 6 709 6
Riserve 70.442 55.018 15.424 55.018 15.424
Risultato d'esercizio 17.890 13.943 3.947 20.284 -2.394

Patrimonio netto di gruppo 89.047 69.671 19.376 76.012 13.035

Capitale e riserve di terzi  332 19.143 (18.811)  - 332

Utile di terzi  - 648 (648) - -

Quota di terzi 332 19.791 (19.459) - 332

Patrimonio netto consolidato 89.379 89.462 (83) - 89.379

Totale fonti  156.350 124.071 32.279 162.229 -5.879

8

CONTO ECONOMICO RICLASSIFICATO CONSOLIDATO

Conto Economico Consolidato
31/12/2024 31/12/2023 Variazione

31/12/2023
proforma

variazione
(Dati in Migliaia di Euro)

Ricavi delle vendite 215.122 124.619 90.503 154.056 61.066
Variazione Rimanenze 11.723 2.420 9.303 25.009 (13.286)
Incrementi di immobilizzazioni per
lavori interni   1.826 (1.826) 1.826 (1.826)
Altri ricavi e proventi 5.474 3.423 2.051 4.261 1.213

Valore della produzione 232.319 132.287 100.032 185.152 47.167
Costi delle materie prime,
sussidiarie e di merci al netto della
var. Rimanenze (46.418) (31.072) (15.346) (41.627) (4.791)
Costi per servizi (81.737) (36.460) (45.277) (55.347) (26.390)
Costi per godimento beni di terzi (26.136) (15.854) (10.282) (20.215) (5.921)
Costi del personale (34.439) (21.946) (12.493) (27.673) (6.766)
Oneri diversi di gestione (955) (517) (438) (1.571) 616

EBITDA  42.633 26.438 16.195 38.718 3.915

Ammortamenti e svalutazioni (10.024) (4.235) (5.789) (6.840) (3.184)
Accantonamenti - - -  - -

EBIT  32.609 22.202 10.407 31.879 730

Proventi e (Oneri) finanziari (4.101) (789) (3.312) (1.900) (2.201)

EBT 28.508 21.413 7.095 29.979 (1.471)

Imposte sul reddito (10.617) (6.821) (3.796) (9.695) (922)

Risultato d'esercizio 17.890 14.591 3.299 20.284 (2.394)

di cui del Gruppo 17.890 13.943 3.947 20.284 (2.394)

di cui di terzi - 648 (648) - -

9

INDEBITAMENTO FINANZIARIO NETTO CONSOLIDATO

Indebitamento Finanziario Netto
Consolidato  31/12/2024 31/12/2023 Var %

31/12/2023
proforma

var %
(Dati in Migliaia di Euro)

A. Cassa (20.206) (27.321) -26% (27.763) -27%
B. Altre disponibilità liquide - - - - -
C. Titoli detenuti per la negoziazione (1.000) - - - -
D. Liquidità (A) + (B) + (C) (21.206) (27.322) -22% (27.763) -24%

E. Debito finanziario corrente 14.931 8.609 73% 34.028 -56%
F. Parte Corrente dell'indebitamento
non corrente 16.085 7.064 128% 7.064 128%